平成 25 年 8 月 27 日

(一社)建設コンサルタンツ協会

近畿支部 会員各位

(一社)建設コンサルタンツ協会

 近畿支部 品質向上委員会

近畿地方整備局における業務等の品質確保に関する説明会（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標題につき、近畿地方整備局より講師を迎え下記の通り説明会を開催いたします。

敬具

記

１．日時：平成 25 年 9 月 27 日（金） 13：30～16：00 （受付開始 13：00～）

２．場所：国民会館 12Ｆ 大ホール 〒540-0008 大阪市中央区大手前 2-1-2  TEL 06-6941-2433

３．内容： 13：30～13：40  開会挨拶

２．     13：40～15：30  業務等の品質確保に関する説明会

（１）入札契約手続等

（２）品質確保対策

（３）新たな品質確保の試行導入

                    ①発注規模に応じた入札契約方式の試行 等

      15：30～16：00  質疑応答

講師：近畿地方整備局 企画部 技術管理課 藤井課長補佐

４．対象：建コン協近畿支部会員のみ

５．定員：200 名（定員超過の場合は各社別に人数を調整させていただきます。）

６．費用：無料

７．申込：近畿支部ホームページからお申込ください。 http://kk.jcca.or.jp/

なお、参加証は発行致しませんので、直接会場にお越し頂き、受付にて名刺のご提出を

お願い致します。

８．その他：（一社）建設コンサルタンツ協会の CPD（継続教育）プログラムに申請中

以上